
令和３年 １月１５日

福島市立金谷川小学校

児童数 ８１名

かなやがわ小ブランドの創造 校 長 宍戸 与一

地域の方々に見守られて
３学期スター ト
地区の民生児童委員のみなさまが、「あ

いさつ運動」を企画してくださいました。

今週１週間、校門前と郵便局前で、子ども

たちを見守ってくださいました。校門前で

は、雪掃きまでしていただきました。感謝

申し上げます。

令和３年、２０２１年がスタートしまし

た。新年、新学期の意欲に燃える子どもた

ちを迎えて、全教職員で頑張ります。新型

コロナウイルス感染症は収束の気配もなく、厳しい状況が続いていますが、感染予

防対策をしっかりと行い、子どもたちの安全安心な楽しい学校生活を、全教職員で

守ってまいります。「人間万事塞翁が馬」いつかはきっと好転すると信じて、今はで

きることをしっかりやっていきたいと思います。

３学期スタート、子どもたちを迎えるメッセージ

１年 ２年 ３年

４年 ５年 ６年




